UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-UBND

V/v chuyển đơn của ông (bà)

Võ Thị Như Hà, thôn Vạn

An 2, xã Nghĩa Thương

              NghĩaThương, ngày      tháng 4 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

Kính gửi: Ông Dương Tấn Lực, CC. Tư pháp xã Nghĩa Thương

Ngày 19/5/2025, UBND xã Nghĩa Thương nhận được đơn của ông (bà) Võ

Thị Như Hà; địa chỉ thường trú thôn Vạn An 3, xã Nghĩa Thương. Đơn đề ngày

19/5/2025.

Nội dung đơn: Đề nghị UBND xã Nghĩa Thương giải quyết tranh chấp đổi

đất giữa bà Võ Thị Như Hà và với ông Võ Đình Trai thôn Vạn An 3.

(nội dung đơn cụ thể được gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Chủ tịch UBND xã

Nghĩa Thương chuyển đơn của ông (bà) Võ Thị Như Hà đến ông Dương Tấn Lực,

CC. Tư pháp xã để tham mưu giải quyết theo thẩm quyền, theo quy định của pháp

luật và trả lời cho công dân. Thời hạn đến ngày 31/5/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ông Dư Tấn Phước (P/h);

- Ông (bà) Võ Thị Như Hà (để biết);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                        Trần Thanh Tịnh

		2025-05-26T07:31:43+0700

		2025-05-26T09:04:47+0700

		2025-05-26T09:04:47+0700

		2025-05-26T09:04:47+0700